АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    ЯСНОГОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

    НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          07.12.2020 года № 47-п
п. Ясногорский
	Об установлении размера стоимости технического обслуживания имущества общего пользования многоквартирных домов

    В соответствии с п.5 Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденных постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 г. № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме  ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность,  на основании действующего на момент утверждения тарифов Прейскуранта цен на услуги газового хозяйства по техническому обслуживанию и ремонту систем газоснабжения АО «Газпром газораспределение Оренбург», утвержденного приказом генерального директора АО «Газпром газораспределение Оренбург, на основании письма директора филиала в г. Сорочинске (Сорочинскмежрайгаз) АО «Газпром газораспределение Оренбург» от 24.11.2020 г. № (12)11-14/1099 «Об утверждении расчета»:

1. Установить размер стоимости технического обслуживания имущества общего пользования многоквартирного дома по МО Ясногорский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2021 год в размере 312,25 руб. с 1-ой квартиры.

2. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего постановления действуют с 1 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

      Глава администрации                                                    Д.В.Горлова
Разослано:  в дело, АО «Газпром газораспределение Оренбург» филиалу в г. Сорочинске (Сорочинскмежрайгаз), прокурор